Председателю
Думы города Невинномысска

___________________________________
(Ф.И.О.)

_________________________________________
(должность,

_________________________________________
Ф.И.О. муниципального служащего)

Заявление
о получении разрешения на участие на безвозмездной основе

в управлении общественной организацией (за исключением участия
в управлении политической партией, участия на безвозмездной основе

в управлении органом профессионального союза, в том числе
выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной

в органе местного самоуправления города Невинномысска),
жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами,

товариществом собственников недвижимости в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав

их коллегиальных органов управления

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и
Порядком получения муниципальными служащими Думы города
Невинномысска разрешения представителя нанимателя (работодателя) на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями прошу разрешить мне с «_____» _________ ______г. по
«_____» __________ _____г.

участвовать на безвозмездной основе __________________________________
(указать наименование,

__________________________________________________________________
юридический и фактический адрес некоммерческой организации,

__________________________________________________________________
контактный телефон руководителя и иные сведения,

_____________________________________________________________________________
_

которые муниципальный служащий считает необходимым сообщить).

в управлении в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождения в состав коллегиального органа управления (нужное
подчеркнуть).

Прилагаемые документы:
1._________________________________________________________________

_

2._________________________________________________________________
_

3._________________________________________________________________
_

Участие в управлении некоммерческой организацией не повлечёт

возникновение конфликта интересов.
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать

требования, предусмотренные статьями 13, 14, 14.1, 14.2 Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации».

__________________                                             _________________________
        (дата)                                                                                       (подпись)